Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-08-2019
Insolventienummer F.16/18/460
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000074336:F001
Datum uitspraak 16-10-2018
R-C mr. Hofman
Curator mr. A.D. van Dalen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Konsta B.V. 19-11-2018
1

Gegevens onderneming

Konsta B.V., statutair gevestigd te Almere, feitelijk gevestigd te (1334KA) 19-11-2018
Almere aan het Baltimoreplein 19. 1

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een horecagelegenheid (een Grieks restaurant). 19-11-2018

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 15.748,00 € -32.943,00 € 65.570,00
2016 € 269.910,00 €12.669,00 €107.870,00
2017 € 266.462,00 € -41.400,00 € 171.155,00

Toelichting financiéle gegevens

De hiervoor weergegeven cijfers zijn afkomstig uit de jaarrekening 2016 en de 19-11-2018
(concept) jaarrekening 2017. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=988b6e2d-dfd1-e811-810d-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

8

Toelichting

Per faillissementsdatum waren acht werknemers in dienst bij gefailleerde.

Boedelsaldo

€1.710,04

€ 2.968,57

€ 3.145,94

€ 2.986,11

Verslagperiode

van
16-10-2018

t/m
11-11-2018

van
12-11-2018

t/m
17-2-2019

van
18-2-2019

t/m
19-5-2019

van
20-5-2019

t/m
14-8-2019

19-11-2018

1

19-11-2018
1

21-02-2019
2

23-05-2019

3

16-08-2019
E 4

19-11-2018

1

21-02-2019
2

23-05-2019
3

16-08-2019
E 4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 30,90 uur
2 27,60 uur
3 7,60 uur
4 13,10 uur
totaal 79,20 uur

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn 19-11-2018
geenprospectus of jaarrekening. Hoe wel de informatie in dit openbaar verslag 1

zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan w

orden, of — achteraf - bijgesteld dient te w orden. Dit kan ingrijpende gevolgen

hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan

dit verslag kunnen derhalve geen rechten w orden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Konsta B.V., hierna: ‘gefailleerde’, is op 13 juli 2015 opgericht. Gefailleerde
heeft twee bestuurders: de heer A. (Athanasios) Konstantinidis en de heer A.
(Alexandros) Konstantinidis. Laatstgenoemde voerde de feitelijke leiding over
het bedrijf en wordt hierna aangeduid als de ‘bestuurder’.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikte over een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering.

Situatie per 21 februari 2019:
De curator heeft de verzekeraar in de gelegenheid gesteld om de
overeenkomst te beéindigen en heeft aanspraak gemaakt op premierestitutie.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte te Almere. Deze huurovereenkomst is met
machtiging van de rechter-commissaris opgezegd.

Situatie per 21 februari 2019:
De bedrijfsruimte is binnen de wettelijke opzegtermijn opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde exploiteert sinds 2015 een Grieks restaurant. Sinds de opening
van het restaurant zou de omzet onder druk staan. Regelmatig was sprake
van een lage opkomst. De locatie zou daarbij een rol spelen: meerdere
restaurants in de buurt zouden in de afgelopen jaren zijn gestopt. Geprobeerd
is om door middel van diverse promotiemiddelen, zoals Groupon-deals, meer
bezoekers te trekken. Evenwel was de exploitatie per saldo verlieslatend en
liep de schuldenlast op. Uiteindelijk heeft de crediteur Eon (voorheen Eneco)
het faillissement aangevraagd, vanwege een betalingsachterstand met
betrekking tot de energielasten.

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

21-02-2019
2

19-11-2018

1

21-02-2019
E 2

19-11-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-11-2018
8 1
Toelichting

Het personeel is door de curator, met machtiging van de Rechter-Commissaris,
ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-11-2018
8 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met het UWV en het personeel. 19-11-2018

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde beschikt niet over onroerende zaken. De voormalige bedrijfsruimte 19-11-2018
werd gehuurd. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-11-2018

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 27,23
Pinautomaat € 133,60
totaal € 160,83 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikte over een inventaris, onder meer bestaande uit 19-11-2018
(terras)meubelen, een barinstallatie en een compleet ingerichte keuken, 1
serviesgoed en decoratiemateriaal.

De bestuurder van gefailleerde gaf direct nadat het failissement was
uitgesproken aan dat er zich mogelijk diverse crediteuren zouden melden, met
de mededeling dat zij zaken wensen weg te halen (in verband met een
vermeend eigendomsvoorbehoud). Om deze reden is - op verzoek van de
curator - een afkoelingsperiode gelast.

Bij de curator heeft zich vervolgens een partij gemeld de gehele inventaris zou
hebben verhuurd aan gefailleerde. De curator heeft het recht van deze partij
beoordeeld en deze partij uiteindelijk in de gelegenheid gesteld de zaken op
te halen.

Situatie per 21 februari 2019: 21-02-2019
Gebleken is dat een pinautomaat eigendom is van gefailleerde. Deze 2
pinautomaat is inmiddels per veiling verkocht. De verkoopopbrengst (na aftrek

van kosten) bedraagt € 133,60. Tevens is een drietal camera’s aangetroffen.

Eén crediteur is door de curator in de gelegenheid gesteld haar

eigendomsrecht aan te tonen met betrekking tot deze camera’s. Zij heeft dit

niet aangetoond. De curator gaat over tot verkoop.

De bij gefailleerde aanwezige emballage is door een derde opgehaald. Deze
partij heeft een creditfactuur toegezonden en het factuurbedrag van € 248,20
is op de faillissementsrekening ontvangen.

Situatie per 23 mei 2019: 23-05-2019
De camera’s hebben een beperkte waarde en zijn niet eenvoudig zelfstandig 3

te verkopen. Ze worden in de komende periode naar verwachting meegeveild

met een andere faillissementsveiling.

Situatie per 14 augustus 2019: 16-08-2019
De beveiligingscamera’s bleken in zeer slechte staat. Zij zijn tezamen met 4

een aantal flessen wijn (van zeer beperkte waarde) geveild voor een

totaalbedrag van € 27,23 inclusief BTW. Dit bedrag is ontvangen op de

faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus wordt vanzelfsprekend gerespecteerd. 19-11-2018

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie (en taxatie) van de bedrijfsmiddelen, communicatie met de 19-11-2018
bestuurder van gefailleerde en met diverse crediteuren. Het beoordelen en 1
afwikkelen van beroepen op een eigendomsvoorbehoud.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voedsel- en drankvoorraden (zie hierna onder
“toelichting”). Van onderhanden werk is geen
sprake.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikte over beperkte voorraad. Bij het bezoek van de curator 19-11-2018
aan de bedrijfslocatie bleek deze evenwel grotendeels bedorven. Een aantal 1
crediteuren is in staat gesteld om hun zaken (die geleverd waren onder
eigendomsvoorbehoud) af te halen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie voorraden, communicatie met de bestuurder en crediteuren. 19-11-2018

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikte over goodwill, onder meer bestaande uit 19-11-2018
naamsbekendheid, een handelsnaam, een telefoonnummer, e-mailadres en 1
website. De curator heeft deze in het kader van een doorstart getracht te

gelde te maken. Een doorstart bleek evenwel niet mogelijk, zie hierna onder

punt 6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren goodwill, onderzoek mogelijkheden om de goodwill te 19-11-2018
verkopen. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing
totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde beschikt niet over handelsdebiteuren. Mogelijk is sprake van een
rekeningcourant-vordering. De curator heeft dit in onderzoek.

Situatie per 21 februari 2019:
Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat gefailleerde een rekening-
courantvordering heeft op de feitelijk leidinggevende in privé van € 8.820.

Tevens heeft gefailleerde een rekeningcourant-vordering op NikAn Holding B.V.

van € 58.819. De curator tracht de vorderingen te innen.

Situatie per 23 mei 2019:

De curatoris een incassotraject gestart en heeft in dit kader uiteindelijk een
verzoek tot faillietverklaring van de heer Konstantinidis en NikAn Holding B.V.
ingediend.

Situatie per 14 augustus 2019:

De heer Konstantinidis en NikAn Holding B.V. zijn op verzoek van de curator
op 25 juni 2019 failliet verklaard. De curator van Nikan Holding B.V. en de
heer Konstantinidis heeft in beide failissementen aangegeven dat er in het
geheel geen uitkering aan de schuldeisers is te verwachten. De vorderingen
op beide partijen zijn aldus oninbaar en de incasso wordt gestaakt. Dit
onderdeel is aldus afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

Situatie per 14 augustus 2019:
Zie hiervoor.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij ING Bank N.V. (hierna: 'ING’). Van
een kredietovereenkomst zou geen sprake zijn. De curator correspondeert met

19-11-2018
mE1
21-02-2019
& 2
23-05-2019
E3
16-08-2019
E 4
19-11-2018
EE
16-08-2019
E 4
19-11-2018
E1



ING over het saldo per datum faillissement en bij- en afschrijvingen nadien. De
curator ziet erop toe dat bijschrijvingen na datum failissement aan de boedel
toekomen.

21-02-2019

Toelichting vordering van bank(en) 2

Situatie per 21 februari 2019:

Op verzoek van de curator heeft ING inmiddels het saldo per datum

faillissement en ontvangsten na datum faillissement, van in totaal € 1.640,98,

afgedragen aan de boedel.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 19-11-2018
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Van verstrekte zekerheden is niet gebleken. 19-11-2018
1

5.4 Separatistenpositie

Van separatisten is niet gebleken. 19-11-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De bestuurder van gefailleerde gaf direct nadat het failissement was 19-11-2018

uitgesproken aan dat er zich mogelijk diverse crediteuren zouden melden, met 1
de mededeling dat zij zaken wensen weg te halen (in verband met een

vermeend eigendomsvoorbehoud). Om deze reden is — op verzoek van de

curator - een afkoelingsperiode gelast.

Bij de curator hebben zich vervolgens diverse crediteuren gemeld met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud c.q. een beroep op een eigendomsrecht.
De curator heeft deze aanspraken beoordeeld en deze partijen in staat
gesteld de betreffende zaken af te halen.

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken. 19-11-2018

1

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken. 19-11-2018
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de banken en leveranciers.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nadat de curator het intakegesprek heeft gevoerd met de bestuurder van
gefailleerde zijn de werkzaamheden per direct gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De bestuurder van gefailleerde had aangegeven geinteresseerd te zijn in een
doorstart. Dit bleek evenwel niet mogelijk te zijn, onder meer omdat geen

medewerking van de verhuurder werd verkregen. Andere gegadigden bleken
er niet te zijn. Een doorstart behoort daarom niet meer tot de mogelijkheden.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1



6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek mogelijkheden doorstart onderneming, communicatie met
bestuurder en overige mogelijke gegadigden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is aan de curator overhandigd. Onderzocht wordt of deze
voldoet aan de eisen die de wet daaraan stelt.

Situatie per 21 februari 2019:
Het onderzoek loopt.

Situatie per 23 mei 2019:
Het onderzoek loopt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanaf de oprichting op 13 juli 2015 zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd,
hoewel daartoe (met betrekking tot de boekjaren 2015 en 2016) rechtens wel
de verplichting bestaat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens het uittreksel van de Kamer van Koophandel zijn de aandelen
volgestort. Gezien de hoogte van het geplaatste kapitaal van EUR 1,00 zal de
curator dit punt niet nader onderzoeken.

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018

1

19-11-2018
1

21-02-2019
2

23-05-2019

3

19-11-2018
1

19-11-2018
1

19-11-2018
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-11-2018
Toelichting 1
Sinds boekjaar 2015 zijn er geen jaarrekeningen meer gedeponeerd, terwijl
daartoe rechtens wel de verplichting bestaat. Aldus is sprake van kennelijk
onbehoorlijk bestuur. De curator zal onderzoeken of daarnaast sprake is van
andere vormen van kennelijk onbehoorlijk bestuur. De curator zal de
bestuurders te zijner tijd in de gelegenheid stellen om hun visie te geven op
het wettelijke vermoeden dat het niet deponeren van de jaarrekening een
belangrijke oorzaak is van het faillissement.
Ja 21-02-2019
2
Toelichting
Situatie per 21 februari 2019:
De curator heeft de bestuurder in de gelegenheid gesteld om het wettelijke
vermoeden dat het niet deponeren van de jaarrekening een belangrijke
oorzaak is van het faillissement, te weerleggen. De bestuurder heeft hier tot
op heden niet op gereageerd.
23-05-2019
Toelichting
L : , 3
Situatie per 23 mei 2019:
De bestuurder heeft het wettelijke vermoeden dat het niet deponeren van de
jaarrekening een belangrijke oorzaak is van het faillissement, niet weerlegd.
De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld voor het
faillissementstekort op grond van artikel 2:248 BW. Verwezen wordt naar punt
4 (“Debiteuren”).
7.6 Paulianeus handelen
19-11-2018
Toelichting
1

Gefailleerde heeft hangende de faillissementsaanvraag nog een betaling
verricht aan de aanvrager van het faillissement ad € 1.500,--. Deze betaling

kw alificeert als paulianeus ex art. 47 Fw. Nadat de curator de raadsman van de
aanvrager hierop heeft gewezen, is het betreffende bedrag overgemaakt naar
de faillissementsrekening. De curator doet onderzoek naar het (eventuele)
bestaan van overige paulianeus handelingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is gestart en zal in de komende
verslagperioden worden gecontinueerd.

Situatie per 21 februari 2019:
Het rechtmatigheidsonderzoek wordt gecontinueerd.

Situatie per 14 augustus 2019:

Nu verhaalsmogelijkheden ontbreken, is het rechtmatigheidsonderzoek
gestaakt. Aangezien uit het rechtmatigheidsonderzoek en de
debiteurenincasso geen baten meer te verwachten zijn en de curator ook
overigens geen mogelijkheden meer ziet om boedelactief te vergaren, wordt
het faillissement afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€19.492,21

Toelichting

De verhuurder heeft een vordering ingediend van EUR 19.492,21 (inclusief
BTW, + P.M.) ter zake van huurpenningen met betrekking tot de opzegperiode
ex artikel 39 Fw.

€27.143,85

Toelichting

Situatie per 21 februari 2019:

De verhuurder heeft een aanvullende vordering ingediend van € 7.651,64 uit
hoofde van ontruimingskosten van het gehuurde, waardoor de totale
vordering van de verhuurder thans € 27.143,85 bedraagt.

€ 36.884,14

Toelichting

Situatie per 23 mei 2019:

Het UWYV heeft vorderingen ingediend uit hoofde van werkgeverspremies en
loonvorderingen van in totaal € 9.740,29 van na faillissementsdatum.

€ 36.884,14

Toelichting
Situatie per 14 augustus 2019:
Ongewijzigd.

19-11-2018
=g
21-02-2019
=k
16-08-2019
=K
19-11-2018
=g
21-02-2019
=
23-05-2019
=E
16-08-2019
=K



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€62.395,92 19-11-2018

1

Toelichting

De fiscus heeft tot op heden vorderingen ingediend van in totaal EUR
62.395,92 uit hoofde van loonheffing, motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting
en vennootschapsbelasting en rente tot datum faillissement.

€64.232,21 21-02-2019

2
Toelichting

Situatie per 21 februari 2019:

De fiscus heeft tot op heden vorderingen ingediend van in totaal € 64.232,21
uit hoofde van loonheffing, motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting en
vennootschapsbelasting en rente tot datum faillissement.

€ 64.232,21 23-05-2019

3
Toelichting

Situatie per 23 mei 2019:

De fiscus heeft tot op heden vorderingen ingediend van in totaal € 64.314,71
uit hoofde van loonheffing, motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting en
vennootschapsbelasting en rente tot datum faillissement.

€ 64.652,05 16-08-2019

4
Toelichting

Situatie per 14 augustus 2019:

De fiscus heeft tot op heden vorderingen ingediend van in totaal € 64.652,05
uit hoofde van loonheffing, motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting en
vennootschapsbelasting en rente tot datum faillissement.

8.3 Pref. vord. UNV

19-11-2018
Toelichting
. : 1
Vooralsnog niet van toepassing.
21-02-2019
Toelichting
L : _ 2
Situatie per 21 februari 2019:
Ongewijzigd.
€ 10.210,01 23-05-2019
3
Toelichting
Situatie per 23 mei 2019:
Het UWYV heeft vorderingen ingediend uit hoofde van achterstallige
werkgeverspremies en loonvorderingen van in totaal € 10.210,01 van véér
datum faillissement.
€ 10.210,01 16-08-2019
Ek

Toelichting
Situatie per 14 augustus 2019:
Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

€2.113,58 19-11-2018
EE

Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een vordering ingediend van EUR
2.113,58 ter zake de kosten van de faillissementsaanvraag.

€2.113,58 21-02-2019
2

Toelichting

Situatie per 21 februari 2019:

Ongewijzigd.

€2.113,58 23-05-2019
3

Toelichting

Situatie per 23 mei 2019:

Ongewijzigd.

€2.113,58 16-08-2019
4

Toelichting

Situatie per 14 augustus 2019:

Ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
17 19-11-2018

mE1

Toelichting

De verhuurder heeft een vordering ingediend uit hoofde van achterstallige
huurpenningen van védr datum faillissement van EUR 159.279,49 (inclusief
BTW + P.M.). De overige concurrente vorderingen betreffen vorderingen van
leveranciers en andere handelscrediteuren.

20 21-02-2019
2

20 23-05-2019

3

Toelichting

Situatie per 23 mei 2019:

Ongewijzigd.

I 22 16-08-2019

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€213.027,61

€ 220.025,14

€ 220.126,01

€ 224.333,28

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gezien de hoogte van de boedelvorderingen en preferente vorderingen en het
geringe actief in de boedel, ziet het er somber uit voor de concurrente
crediteuren.

Situatie per 14 augustus 2019:

Aangezien de beschikbare baten niet voldoende zijn om daaruit de volledige
faillissementskosten en overige boedelschulden te voldoen, heeft de curator
de rechter-commissaris verzocht om het faillissement voor te dragen voor
opheffing ex art. 16 Fw wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencommunicatie.

19-11-2018

1

21-02-2019
2

23-05-2019
3

16-08-2019
Eky

19-11-2018

mE1

16-08-2019
Eky

19-11-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder ‘werkzaamheden’ te noemen punten zullen worden
voortgezet of aangevangen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen thans nog geen concrete mededelingen worden gedaan.

Situatie per 14 augustus 2019:
Dit is het slotverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

19-11-2018
EE
19-11-2018
EE
19-11-2018
mE1
19-11-2018
mE1
19-11-2018
EE
19-11-2018
mE1
16-08-2019
E 4



10.4 Werkzaamheden overig

Onder meer: 19-11-2018
- crediteurencommunicatie; 1

- het toezien op afdracht bijschrijvingen na datum faillissement op de ING-

rekening;

- het onderzoek naar de administratie;
- het onderzoek onbehoorlijk bestuur;
- het onderzoek paulianeus handelen;
- het onderzoek naar de rekening-courantvordering.

Situatie per 21 februari 2019: 21-02-2019
2

Onder meer:

- crediteurencommunicatie (loopt);

- het onderzoek naar de administratie (loopt);

- het onderzoek onbehoorlijk bestuur (loopt);

- het onderzoek paulianeus handelen (loopt);

- de incasso van de rekening-courantvorderingen (loopt).

Onder meer: 23-05-2019
- crediteurencommunicatie (loopt); 3

- het onderzoek naar de administratie (loopt);

- het onderzoek onbehoorlijk bestuur (loopt);

- het onderzoek paulianeus handelen (loopt);

- de incasso van de rekening-courantvorderingen (loopt).

Situatie per 14 augustus 2019: 16-08-2019
Alle werkzaamheden zijn afgerond. 4
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


